
IZRAKSTS 

 

Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi” 

 (Identifikācijas Nr. VASES 2016/06) 

ZIŅOJUMS 
Rīgā, 2016. gada 28. jūlijā 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk– „VAS ES”), 

reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2016/06. 

Iepirkuma procedūras veids: Iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”. 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2016. gada 21. aprīlī  

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis publicēts. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 10. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 11.- 12. punktos. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

1.lotei – dokumentācijas prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošs saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

Pakalpojumu vērtējama cena 
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu 

reizināts ar 60 punktiem. 

60 

Vienas normstundas cena  
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu 

reizināts ar 20 punktiem. 

20 

Evakuācijas pakalpojumu cena 
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu 

reizināts ar 10 punktiem. 

10 

Maiņas autotransporta nomas cena 
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu 

reizināts ar 10 punktiem. 

10 

Kopā  100 

2. – 6. LOTEI 

Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

Pakalpojumu vērtējama cena 
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu 

reizināts ar 60 punktiem. 

60 

  

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

Vienas normstundas cena  
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu 

reizināts ar 30 punktiem. 

30 

Evakuācijas pakalpojumu cena 
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu 

reizināts ar 10 punktiem. 

10 

Kopā  100 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2016. gada 03. maijs, plkst. 11:00. 

Iesniegtie piedāvājumi: 

Iepirkuma 2. – 6. lotēm netika iesniegti piedāvājumi. 

SIA “Topers” iesniegtais piedāvājums Iepirkuma 1. lotei: 

SIA “Topers” 

1.LOTE 

N
r.

p
.k

. 

Autotransports 

A
p

jo
m

s
 (

v
ie

n
īb

a
s
) 

Izmaksas 

par vienu 

vienību 

EUR bez 

PVN 

Kopējās 

remontdarbu 

izmaksas par 

visām vienībām 

EUR bez PVN 

PVN 21% 

Kopējās 

remontdarbu 

izmaksas par 

visām vienībām 

EUR ar PVN 

1. Subaru Forester 1 2 213,34 2 213,34 464,80 2 678,14 

2. Toyota Hilux 1 2 100,96 2 100,96 441,20 2 542,16 

3. Toyota Prius 2 1 133,19 2 266,38 475,94 2 742,32 

4. Toyota RAV4 2 1 946,64 3 893,28 817,59 4 710,87 

5. Hyundai IX35 6 3 069,63 18 417,78 3 867,73 22 285,51 

6. Hyundai IX55 1 2 928,45 2 928,45 614,97 3 543,42 

7. Hyundai Santa FE 2 3 401,90 6 803,80 1 428,80 8 232,60 

8. Mercedes Benz 1 2 618,80 2 618,80 549,95 3 168,75 

9. 
Volkswagen 

Caravelle 
1 2 832,18 2 832,18 594,76 3 426,94 

10. 
Volkswagen 

Multivan 
2 3 025,16 6 050,32 1 270,57 7 320,89 

11. 
Volkswagen 

Crafter 
3 2 935,77 8 807,31 1 849,54 10 656,85 

12. 
Volkswagen 

Transporter 
3 3 133,57 9 400,71 1 974,15 11 374,86 

Vērtējamā remontdarbu cena, kopā: 68 333,31 14 350,00 82 683,31 

 

Papildus izmaksas par evakuācijas pakalpojumiem Latvijas teritorijā (izņemot Rīgas pilsētas 

administratīvo teritoriju) 

N
r.

p
.k

. 

Autotransports 
Cena, EUR bez PVN 

par 1 km 
Īpatsvars, % 

Cena EUR bez PVN 

par 1 km, ar īpatsvaru 

A B C D E 

1. Subaru Forester 0,25 4 % 1,00 



3 

N
r.

p
.k

. 

Autotransports 
Cena, EUR bez PVN 

par 1 km 
Īpatsvars, % 

Cena EUR bez PVN 

par 1 km, ar īpatsvaru 

A B C D E 

2. Toyota Hilux 0,25 4 % 1,00 

3. Toyota Prius 0,25 8 % 2,00 

4. Toyota RAV4 0,25 8 % 2,00 

5. Hyundai IX35 0,25 24 % 6,00 

6. Hyundai IX55 0,25 4 % 1,00 

7. Hyundai Santa FE 0,25 8 % 2,00 

8. Mercedes Benz 0,25 4 % 1,00 

9. Volkswagen Caravelle 0,25 4 % 1,00 

10. Volkswagen Multivan 0,25 8 % 2,00 

11. Volkswagen Crafter 0,25 12 % 3,00 

12. Volkswagen Transporter 0,25 12 % 3,00 

Vērtējamā evakuācijas pakalpojumu cena: 25,00 

Vienas normstundas izmaksas 

Cena EUR bez PVN par vienu 

normstundu 
PVN 21% 

Cena EUR ar PVN par vienu 

normstundu 

13,00 2,73 15,73 

Maiņas auto nomas izmaksas 

Cena EUR bez PVN par vienu 

diennakti (24h) 
PVN 21% 

Cena EUR ar PVN par vienu 

diennakti (24h) 

20,00 4,20 24,20 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Eksporta iela 5, 2.stāva konferenču zāle, 

2016. gada 05. maijs, plkst. 15:00. 

Pretendenti, ar kuriem nolemts slēgt līgumus:  

1.lotei – SIA “Topers” par kopējo līguma summu līdz EUR 40 499,00 (četrdesmit tūkstoši četri 

simti deviņdesmit deviņi euro, 00 centi) bez PVN. 

Iepirkuma 2. – 6. lotēm netika iesniegti piedāvājumi.  

Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta vienpadsmitajā punktā noteikts, ka Pasūtītājs ir tiesīgs 

pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. VAS ES Iepirkuma 2. – 

6. lotes pārtraukšanas pamatojums ir Iepirkuma dokumentācijas prasībām atbilstošu 

piedāvājumu nesaņemšana. 

Komisija 2016. gada 05. maijā pieņēma lēmumu pārtraukt Iepirkuma 2. – 6. lotes. 

Pretendenta pārbaude (uzsākot piedāvājuma vērtēšanu) par to, ka uz viņiem nav attiecināmi 

Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Topers” Nav attiecināmi 

Pretendentu piedāvājuma noformējuma atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 10. punktā 

izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Topers” Daļēji atbilst 

Pārbaudot SIA “Topers” iesniegto piedāvājumu, Komisija konstatēja, ka piedāvājuma 14.  lapā 

iekļautais dokuments, kurš apliecina piedāvātā speciālista kvalifikāciju, nav iztulkots 

saskaņā ar Iepirkuma dokumentācijas 10.2. punktā noteikto. Komisija SIA “Topers” iesniegto 



4 

piedāvājumu atzina par daļēji atbilstošu Iepirkuma dokumentācijas 10.  punktā noteiktajām 

prasībām un turpināja to vērtēt. 

Pretendenta piedāvājuma atlases dokumentu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 13. punktā 

izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Topers” Atbilst 

Pretendenta atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 12. punktā noteiktajām kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Topers” Atbilst 

Pretendenta Tehniskā piedāvājuma atbilstība Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Topers” Atbilst 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumos:  

Komisijas locekļi pārbaudīja vai SIA “Topers” Finanšu piedāvājumā nav aritmētiskās kļūdas. 

Komisijas locekļi konstatēja aritmētiskās kļūdas SIA “Topers” Finanšu piedāvājumā. Saskaņā 

ar Iepirkuma Dokumentācijas 19.6.7. punktu Komisija šīs kļūdas laboja un, vērtējot Finanšu 

piedāvājumu, kļūdu labojumu ņēma vērā. 

Aritmētisko kļūdu labojums: 

SIA “Topers” 

1.LOTE 

N
r.

p
.k

. 

Autotransports 

A
p

jo
m

s
 (

v
ie

n
īb

a
s
) 

Izmaksas 

par vienu 

vienību 

EUR bez 

PVN 

Kopējās 

remontdarbu 

izmaksas par 

visām vienībām 

EUR bez PVN 

PVN 21% 

Kopējās 

remontdarbu 

izmaksas par 

visām vienībām 

EUR ar PVN 

1. Subaru Forester 1 
2 213,34 

2 213,40 

2 213,34 

2 213,40 

464,80 

464,81 

2 678,14 

2 678,21 

2. Toyota Hilux 1 2 100,96 2 100,96 441,20 2 542,16 

3. Toyota Prius 2 
1 133,19 

1 133,23 

2 266,38 

2 266,46 

475,94 

475,96 

2 742,32 

2 742,42 

4. Toyota RAV4 2 
1 946,64 

1 946,71 

3 893,28 

3 893,42 

817,59 

817,62 

4 710,87 

4 711,04 

5. Hyundai IX35 6 
3 069,63 

3 069,67 

18 417,78 

18 418,02 

3 867,73 

6 867,78 

22 285,51 

22,285,80 

6. Hyundai IX55 1 
2 928,45 

2 928,49 

2 928,45 

2 928,49 

614,97 

614,98 

3 543,42 

3 543,47 

7. Hyundai Santa FE 2 
3 401,90 

3 401,98 

6 803,80 

6 803,96 

1 428,80 

1 428,83 

8 232,60 

8 232,79 

8. Mercedes Benz 1 
2 618,80 

2 618,86 

2 618,80 

2 618,86 

549,95 

549,96 

3 168,75 

3,168,82 

9. 
Volkswagen 

Caravelle 
1 

2 832,18 

2 832,22 

2 832,18 

2 832,22 

594,76 

594,77 

3 426,94 

3 426,99 



5 

N
r.

p
.k

. 
Autotransports 

A
p

jo
m

s
 (

v
ie

n
īb

a
s
) 

Izmaksas 

par vienu 

vienību 

EUR bez 

PVN 

Kopējās 

remontdarbu 

izmaksas par 

visām vienībām 

EUR bez PVN 

PVN 21% 

Kopējās 

remontdarbu 

izmaksas par 

visām vienībām 

EUR ar PVN 

10. 
Volkswagen 

Multivan 
2 

3 025,16 

3 025,21 

6 050,32 

6 050,42 

1 270,57 

1 270,59 

7 320,89 

7 321,01 

11. 
Volkswagen 

Crafter 
3 

2 935,77 

2 935,81 

8 807,31 

8 807,43 

1 849,54 

1 849,56 

10 656,85 

10 656,99 

12. 
Volkswagen 

Transporter 
3 

3 133,57 

3 133,62 

9 400,71 

9 400,86 

1 974,15 

1 974,18 

11 374,86 

11 375,04 

Vērtējamā remontdarbu cena, kopā: 
68 333,31 

68 334,50 

14 350,00 

14 350,25 

82 683,31 

82 684,75 

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana.  

Ievērojot to, ka Iepirkuma 1. lotei ir iesniegts tikai viens piedāvājums, Komisija par Iepirkuma 

1. lotes uzvarētāju atzina SIA “Topers”. 

Izvēlētā Pretendenta pārbaude par to, ka uz viņiem nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 8.² 

panta piektajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi saskaņā ar Iepirkuma dokumentācijas 

19.8. punktā noteikto: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Topers” Nav attiecināmi 

 


